
Úřad městyse Bernartice  

Náměstí svobody čp. 33, Bernartice 398 43, okres Písek,  

IČ:00249530 
Telefon: 382 585 166, e-mail: referat.ou@bernartice.cz   

__________________________________________________________________________ 

 

  
Záznam o poskytnutí informace 

Podle § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

a) Datum podání: 

 

2.1.2025, datovou schránkou na městys Bernartice 

 

b) Jména a adresa žadatele: 

 

Istav Media, s.r.o., IČO: 03441725, Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

 

c) Obsah požadované informace:  

 

Městys Bernartice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákona 

č.106/1999 Sb.“), na základě obdržené žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

kterou dne 13.1.2025 podal/a Istav Media, s.r.o., IČO: 03441725, Klicperova 3208/12, 

150 00 Praha 5 – Smíchov ve znění:  

 

 

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi 

největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České 

a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společnosti HUBEXO, která má 

celosvětovou působnost. 

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních 

dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi 

navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho 

regionu. 

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025. 

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez 

infrastruktury) a to: 

- název projektu 

- stručný popis projektu 

- rozpočet projektu v mil. kč 

- plánovaný termín započetí projektu 

- lokalita stavby 

- fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební povolení, 

stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, 

stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní 

smlouvu) 



- zajištěno financování projektu ANO / NE 

 

Pro zaslání plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky Istav Media, 

s.r.o.: dc6q2wa nebo email: zadosti@istav.cz 

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím 

neváhejte obrátit, jak telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty. 

Předem Vám děkuji za spolupráci. 

S přáním úspěšného dne 

 

Ing. Martin Kosour Vice President Sales Istav Media s.r.o. Klicperova 12, Praha 5 – Smíchov 

m: +420 605 454 043 e: zadosti@istav.cz w: www.istav.cz 

 

Odpověď:  

 

Dobrý den, 

posílám odpověď na vaši žádost o poskytnutí informací. V letošním roce máme v plánu tyto 3 

investiční akce: 

 

Vodovod Jestřebice, Kolišov, Bojenice a Ráb 

 

Stručný popis projektu: Vodovodní řád a přípojky 

Rozpočet projektu v mil. Kč: 43 mil. Kč bez DPH. 

Plánovaný termín započetí projektu: Již započata. 

Lokalita stavby: Jestřebice, Kolišov, Bojenice a Ráb 

Fáze stavby: Již započata. 

Zajištěno financování projektu: Ano. 

 

Nákup CAS T20 pro JPO III Bernartice 

 

Stručný popis projektu: Nákup hasičské cisterny. 

Rozpočet projektu v mil. Kč: 10,5 mil. Kč. 

Plánovaný termín započetí projektu: 2/2025 

Lokalita stavby: --- 

Fáze stavby: Podepsaná kupní smlouva. 

Zajištěno financování projektu: Ano. 

 

Výstavba skladové haly 

 

Stručný popis projektu: Výstavba skladové haly pro stroje městyse Bernartice. 

Rozpočet projektu v mil. Kč: 1,5 mil. Kč. 

Plánovaný termín započetí projektu: 6/2025 

Lokalita stavby: Bernartice. 

Fáze stavby: Příprava projektové dokumentace. 

Zajištěno financování projektu: Ano. 

 

d) Způsob vyřízení: 

 

Sdělení požadovaných informací – byla zaslána odpověď ve formě dopisu ve kterém bylo 

odpovězeno na dotazy.  

 

http://www.istav.cz/


e) Kdo žádost vyřizoval:  

 

Zbyněk Teska, referent Úřadu městyse Bernartice 

 

f) Datum kdy byla informace odeslána (nebo odepřena nebo odložena): 

 

Odpověď byla odeslána dne 13.1.2025 formou datové zprávy.  

 

g) Kdo záznam pořídil:  

 

Zbyněk Teska, referent Úřadu městyse Bernartice 

 

 

 

 

 

 


